

Nakło nad Notecią, 2016-10-20

Krzysztof Zawieruszyński

URZĄD MIASTA I GMINY
w Nakle nad Notecią
BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW

Wpłynęło 25. 10. 2016

Nr 14428/MC/2016/1P

Tituł

Szatrowano do podpis

Przewodniczący RM

Sz: P:

Sławomir Napierała

Burmistrz Miasta i Gminy

Nakło nad Notecią

Jan Świątłowski

Przewodniczący Rady Miejskiej

Urząd Miasta i Gminy

w Nakle nad Notecią

ks. P. Skargi 7

89-100 Nakło nad Notecią

Dotyczy: złego stanu nawierzchni ulicy Sądowej (od ulicy ks. Klimackiego do ulicy Kilińskiego)
oraz częściowego remontu ulicy

PETYCJA

Szanowny Panie Burmistrzu oraz Przewodniczący Rady Miejskiej,

My niżej podpisani mieszkańcy ulicy Sądowej zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań, które doprowadzą do remontu całego odcinka ulicy. Zwracamy się z prośbą

o podanie przyczyn braku realizacji remontu nawierzchni i obecnego chodnika oraz położenia po drugiej stronie na wyżej wymienionym odcinku ulicy Sądowej.

Nawierzchnia wygląda jak „ser szwajcarski” przy poszczególnych posesjach po wykonaniu przyłączy wody przez Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią. Podjęte prace mające na celu załatwienie dziur po wyżej wymienionych czynnościach zostały wykonane niechlujnie bez odpowiedniego nadzoru przez co będą z pewnością nietrwałe (aby nie być gołosłownym załączamy zdjęcia). Pokaże to najbliższa zima. Ponadto nawierzchnia ulicy posiada liczne pęknięcia nawierzchni, zagłębienia w których podczas opadów atmosferycznych stoją kałuże wody tak jak przy przejściu dla pieszych przy ulicy Klimackiego (po obu stronach przejścia dla pieszych stoi około 10 cm kałuża na całej szerokości przejścia dla pieszych). Podłoże naszej ulicy częściowo jest wykonane z kamienia wapiennego który w okresie zimowym powoduje odsadzanie asfaltu od podłoża, a co za tym idzie kolejne dziury i spękania nawierzchni asfaltowej. Na ulicy występują również wykruszenia krawężników, które z czasem ulegną zniszczeniu. Ponadto obecna nawierzchnia ma już swoje lata i poprzez modernizację mediów na ulicy została ona wielokrotnie łatana. Natomiast w mediach lokalnych podawana jest błędna informacja jako, że remontowana jest cała ulica Sądowa, a nie jej fragment.

Od kilkunastu lat mieszkańcy domagają wykonania drugiej strony chodnika na ulicy Sądowej. Zostało nam to obiecane przez kilku byłych burmistrzów. Dziwi nas fakt pominięcia tego odcinka ulicy przy remoncie, który właśnie jest przeprowadzany na ulicy Kilińskiego, ks. Klimackiego, Wawrzyńca oraz części Sądowej. Z wyżej wymienionych odcinków ulic została wywieziona kostka brukowa, która mogła posłużyć do wykonania drugiej strony chodnika na naszej ulicy. Dlaczego dzieli się nas na mieszkańców lepszych i gorszych skoro i tak płacimy równe podatki na rzecz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

Według naszej wiedzy nowa władza powinna realizować założenia swoich poprzedników jako kontynuację planów. Poprzednicy uzgodnili z mieszkańcami, że podczas wykonywania kanalizacji burzowej i remontu ulicy Kilińskiego rów burzowy znajdujący się przy naszej ulicy (obok torów kolejowych) zostanie włączony do wyżej wymienionej kanalizacji burzowej przy ulicy Kilińskiego. Miały zostać położone rury oraz zasypany rów aby nie stanowił zbiornika na śmieci dla niektórych niechlujnych mieszkańców z okolicy. Z tego co nam wiadomo nie zostało to wykonane do tej pory. Z wiedzy którą posiadamy władze Polskich Kolei Państwowych wyraziły zgodę na piśmie, a pismo to powinno znajdować się w Urzędzie Miasta i Gminy Nakła nad Notecią.

W odpowiedzi na niniejsze pismo oczekujemy przedstawienia przez Wydział Infrastruktury Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią harmonogramu realizacji inwestycji polegającej na remoncie części ulicy Sądowej obejmującej wymianę nawierzchni, położenie

chodnika po drugiej stronie ulicy, naprawę obecnego chodnika oraz włączenie rowu burzowego znajdującego się przy torach kolejowych do kanalizacji ulicy Kilińskiego.

Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Z poważaniem
nizej podpisani mieszkańcy ulicy Sądowa

Załączniki:

1. Zdjęcia obecnego stanu ulicy na wyżej wymienionym odcinku
2. Podpisy mieszkańców oraz właścicieli nieruchomości ulicy Sądowa.

Załącznik nr 1 zdjęcia obecnego stanu ulicy Sądowa na wyżej wymienionym odcinku:











